
令和６年３月吉日 

 

各  位 

 

一般社団法人 建設人材支援機構 

 

事務所移転のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当機構の事業につ 

きまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび当機構は、事務所を下記に移転することになりましたのでご案 

内申し上げます。 

 

記 

 

 

【新住所】 

   

〒920-0024 

石川県金沢市西念４-１８-４０ 

ＮＹビル 205 

 

ＴＥＬ ０７６－２０８－３３６９ 

ＦＡＸ ０７６－２１４－７０８３ 

 

 

【業務開始日】 

 

令和６年４月１日（月） 

 

以上 


